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Til alle støttemedlemmer af Otterup Geværfabrik Kunst og Kultur,                                  
og alle jer, der følger os fra sidelinjen 

Otterup Geværfabrik lagde lørdag den 1. februar 2025 godt fra land med et brag af 
en koncert med DIE HERREN – U2 BEST. Der var fuldt udsolgt og de mange 
koncertgæster kunne fornøje deres øregange med tekst og musik fra U2s repertoire. 

Næste store musikalske satsning er koncerten med BON JOVI DK. Bandet gæster 
Otterup Geværfabrik lørdag den 8. marts. BON JOVI DK spiller musikken med den 
største respekt og kærlighed for originalen og du kan forvente genhør med hits som 
𝐿𝑖𝑣𝑖𝑛' 𝑂𝑛 𝐴 𝑃𝑟𝑎𝑦𝑒𝑟, 𝐼𝑡'𝑠 𝑀𝑦 𝐿𝑖𝑓𝑒, 𝐵𝑒𝑑 𝑂𝑓 𝑅𝑜𝑠𝑒𝑠, 𝐾𝑒𝑒𝑝 𝑇ℎ𝑒 𝐹𝑎𝑖𝑡ℎ. Det er stadig 
muligt at købe billet – den kan gøres via hjemmesiden 
https://otterupgevaerfabrik.dk/  – klik på kalender. Velbekomme – Velkommen, 
husk du kan tilkøbe koncertmenu. Maden kommer fra Meny Otterup. Døren åbnes 
for spisende gæster kl. 18, øvrige må vente til kl. 19. Bandet går på scenen kl. 20. 

I Påsken genbesøger Galleri Nijenkamp Otterup Geværfabrik. Denne gang rummer 
udstillingen mere end 60 værker fra 11 forskellige kunstnere fra ind- og udland. Der 
er gratis adgang til denne kunst-/salgsudstilling. Første åbningsdag er den 12. april, 
hvor der også er fernisering i tidsrummet kl. 12-16 samt fejring af galleriets 12-års jubilæum 

Der bydes på kolde drikke og lækre snacks, og borgmester Mette Landtved-Holm kommer og 
holder åbningstalen kl. 12.30. 

Og for 3. år i træk samles kunstnere med tilknytning til Nordfyn på Otterup 
Geværfabrik til begivenheden Nordfynske kunstneres Forårsudstilling – det sker i 
Pinsen. Hold øje med vores hjemmeside/Facebook for oplysning om rækken af 
medvirkende kunstnere, åbningstider mm. 

Lige et par ord mere om Generalforsamlingen. Er du ikke medlem, eller har du bare 
glemt at at forny medlemskabet -  så kan det nås endnu! Det koster 100 kr. pr. 
person. Fristen er den 24. marts 2025, og ses dit medlemskab registreret og 
kontingetet betalt, så er du i din gode ret til at deltage på genralforsamlingen og give 
dit besyv med, du har stemmeret og du er fuldt valgbar, såfremt du vil kandidere til 
en bestyrelsespost.  

 

Vi håber vi har et kunst- eller kulturtilbud på Otterup Geværfabrik, som frister dig :) 

Hav et forrygende godt forår, med venlig hilsen 

Bestyrelsen ved Otterup Geværfabrik 

 

   Sæt et stort   

  i kalenderen ved den 9. april 2025. 

  Her afholder Otterup Geværfabrik  

  Kunst og Kultur nemlig den årlige         

  GENERALFORSAMLING - 

  kl. 19 samles vi i  Teatersalen.  

 Dagsorden ifølge vedtægterne. 

 Alle medlemmer med betalt kontingent for 
medlemsåret dækkende 2025 er velkomne.  

 

 

 

 

 

  



                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                           

  

                                     DIE HERREN  - U2 Best koncert den 1. feb. 2025 

 


